Erstellt am 15.05.2024, 19:24 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
meisselförmig
TSS02-1.2D QUICK Rapid-Kartuschen-Lötspitze für TS1200, gerade, meißelförmig 1,2mm breit 14,95€
TSS02-1.6D QUICK Rapid-Kartuschen-Lötspitze für TS1200, gerade, meißelförmig 1,6mm breit 14,95€
TSS02-2.4D QUICK Rapid-Kartuschen-Lötspitze für TS1200, gerade, meißelförmig 2,4mm breit 14,95€
TSS02-3.2D QUICK Rapid-Kartuschen-Lötspitze für TS1200, gerade, meißelförmig 3,2mm breit 14,95€
TSS02-4.2D QUICK Rapid-Kartuschen-Lötspitze für TS1200, gerade, meißelförmig 4,2mm breit 14,95€